
                                                         
 

UCHWAŁA NR XXII/156/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 15 czerwca 2012r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2012 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XVI/115/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
budżetu gminy Wilczyn na 2012 rok zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 10 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 9/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia       
17 lutego 2012 r., uchwałą Nr XIX/125/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012 r., 
zarządzeniem Nr 10/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012 r.,  uchwałą                
nr XX/139/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2012 r., zarządzeniem Nr 12/2012 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2012 r., zarządzeniem Nr 15/2012 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 25 kwietnia 2012 r., uchwałą nr XXI/149/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
14 maja 2012 r. oraz zarządzeniem Nr 28/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2012 r. 
dokonuje się następujących zmian: 
 
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 19.932.135,84 zł  
z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 18.137.669,84 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie  1.794.466,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.761.115,00 zł zgodnie                       
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  
w wysokości 2.301.792,84 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 19.507.185,73 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują: 

− wydatki bieżące w kwocie 15.837.433,73 zł, 
− wydatki majątkowe w kwocie 3.669.752,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1                   

do niniejszej uchwały. 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.761.115,00 zł zgodnie                           
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  
w wysokości 2.610.403,61 zł. 

 
 



3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 244.352,03 zł                
w następujących pozycjach: 

 
Zadania własne: 
dział            rozdział             § 
010 01095           0770  o kwotę 19.100,00 zł 
600 60016  0970  o kwotę           17.000,00 zł 
700            70005             0970               o kwotę                 500,00 zł 
756            75615             0310               o kwotę              6.500,00 zł 
852            85295             2030               o kwotę              7.150,00 zł 
853            85395             2007               o kwotę          172.467,45 zł 
                                         2009               o kwotę              9.134,58 zł 
900            90095             0970               o kwotę                 500,00 zł 
 
Zadania zlecone: 
dział         rozdział               § 
852            85213             2010               o kwotę            12.000,00 zł 

 
4.  W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów o kwotę 12.000,00 zł                    

w następujących pozycjach: 
 
Zadania zlecone: 
dział          rozdział               § 
852             85212             2010               o kwotę            12.000,00 zł 
 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 278.870,26 zł          
w następujących pozycjach: 

 
Zadania własne: 
dział rozdział § 

   010   01010           6050  o kwotę           25.000,00 zł   
  600             60095              6057               o kwotę         220.565,00 zł 
 852  85214  3110  o kwotę   2.305,26 zł 
   85295  4330  o kwotę 19.000,00 zł 
Zadania zlecone: 
dział            rozdział                § 
 852             85212              3110               o kwotę           12.000,00 zł 

 
6. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 511.222,29 zł  

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne 
dział rozdział § 
600             60095             6059                o kwotę         227.065,00 zł 
700  70005            4300  o kwotę   1.048,49 zł 
801  80101  4177  o kwotę 20.676,56 zł 
  80104  4177  o kwotę  1.374,95 zł 
  80101  6050  o kwotę 39.000,00 zł 
852  85295  3110  o kwotę   7.150,00 zł 
853  85395  3119  o kwotę 19.783,46 zł 
    4017  o kwotę           44.281,53 zł 
    4019  o kwotę   3.867,13 zł 
    4047  o kwotę   1.517,74 zł 
    4049  o kwotę        80,39 zł 
    4117  o kwotę   7.760,78 zł 
    4119  o kwotę                411,04 zł 



    4127  o kwotę             1.112,35 zł 
    4129  o kwotę        58,91 zł 
                                          4137                o kwotę             4.558,56 zł 
                                          4139                o kwotę                241,44 zł 
                                          4177                o kwotę           20.703,46 zł 
                                          4179                o kwotę             1.096,54 zł 
                                          4217                o kwotę             3.589,89 zł 
                                          4219                o kwotę                190,14 zł 
                                          4287                o kwotę                142,45 zł 
                                          4289                o kwotę                    7,55 zł 
                                          4307                o kwotę           86.774,09 zł 
                                          4309                o kwotę             4.595,91 zł 
                                          4377                o kwotę                512,84 zł 
                                          4379                o kwotę                  27,16 zł 
                                          4417                o kwotę                474,85 zł 
                                          4419                o kwotę                  25,15 zł 
                                          4447                o kwotę             1.038,91 zł 
                                          4449                o kwotę                  55,02 zł 
 
Zadania zlecone: 
dział          rozdział                § 
852             85213             4130                o kwotę           12.000,00 zł 
    

7. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
− w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi § 6050 zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na przebudowę rurociągu 
tłocznego Ø 180 z przepompowni Wilczogóra do przepompowni Wilczyn o kwotę 
25.000,00 zł 

− w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60095 Pozostała działalność § 6057 
zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na poprawę estetyki i bezpieczeństwa ulic 
wilczyńskich o kwotę 220.565,00 zł, natomiast zwiększenie w § 6059 wydatków 
inwestycyjnych na poprawę estetyki i bezpieczeństwa ulic wilczyńskich o kwotę 
227.065,00 zł 

− w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6050 
zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 39.000,00 zł na przebudowę i rozbudowę 
Szkoły Podstawowej w Wilczynie (dokumentacja projektowo – kosztorysowa) 

 
 

 § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                /Juliusz Wiechecki/ 
 

       
      

 


